
DECRETO Nº 034/2024 DE 25/01/2024 

 

 HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS NO 

PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA N° 01/2024 E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, em especial o que 

dispõe o Edital de Processo de Chamada Pública n° 

05/2021 de 28/09/2021; 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1
º
 - Ficam homologadas as inscrições do Processo de Chamada Pública n° 01/2024 de 

10 de janeiro de 2024, da Prefeitura Municipal de São Bernardino/SC, conforme segue: 

 
 Auxiliar de serviços gerais (fem)  

Inscrição  Nome do candidato (a) Situação 

01 MARILEUZA ZANELLA Deferida 

12 ROSALINA CRESCELA Deferida 

17 OLIVIA TELES Deferida 

19 GLENDA LORENDA RAMOS REIS Deferida 

21 ANA CLAUDIA BERTOL DE SOUZA Deferida 

26 MARINES MONTEIRO Deferida 

29 MARILETE TEREZINHA RODRIGUES Deferida 

36 RAFAELA DE FÁTIMA MIGUEL Deferida 

39 TEREZINHA FÁTIMA FRANCO GOETTENS Deferida 

 

 Auxiliar de serviços gerais (masc)  

Inscrição  Nome do candidato (a) Situação 

34 CLEBER SCHIMIDT Deferida 

37 CENIRO DE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferida 

 

 Professor com Licenciatura em Pedagogia 

Inscrição  Nome do candidato (a) Situação 

03 ANA PAULA SCHULZ NILSSON  Deferida 

07 JACKELINE GARCIA  Deferida 

08 NEUSA APARECIDA BATISTI BORGES Deferida 

09 LUANA ZAMARCHI DE FREITAS MOCELIN Deferida 

10 LIDIANE GROSS Deferida 

11 ELIANE CHAGA Deferida 

13 VANDERLICE TERESINHA FUSIGER Deferida 

14 LUCINEIA SCHULZ Deferida 

15 IVANES DA SILVA Deferida 

16 DANIELA INÊS MONTEIRO WELTER Deferida 

18 ROSANGELA LUCIA FRITZEN LUZZI Deferida 

20 ROSELEI PEROTTI Deferida 

22 IARA BAMBERG DE MARCHI Deferida 

23 FABIA MAFFIOLETTI Deferida 

24 JULIANA SCHNEIDER Indeferida 

25 DENISE MARIA JANTSCH ALBERT Deferida 

27 ALESSANDRA KAEFER DA SILVA Deferida 



28 EUNICE MARIA WOLFART SCHULTZ Deferida 

30 ROSANE PINHEIRO Deferida  

31  SAMARA DE LARA CASAGRANDE Deferida  

33 GABRIELI THAIS SCHNEIDER Deferida 

35 MAIKIELI FRITZEN SCHULTZ Deferida 

40 DANIELI NESPOLO Deferida 

43 BEATRIZ APARECIDA NETTO Deferida 

44 ÉRICA CAMPOS SANTOS E CASTRO Deferida 

 

 Professor de Educação Física  

Inscrição  Nome do candidato (a) Situação 

04 LEONEGAS JUNIOR PASQUALOTTO Deferida 

06 LAURA CONCEIÇÃO TREVISAN  Deferida 

 

 Professor de Informática  

Inscrição  Nome do candidato (a) Situação 

41 JHEYNIFER MAIÉLI NEGRI Deferida 

 

 Motorista  

Inscrição  Nome do candidato (a) Situação 

02 ODAIR JOSE NETTO Deferida 

05 CLEOMAR FRANCO RIBEIRO Deferida 

32 MATHEUS ANTUNES DE LIMA Indeferida 

38 JHONNY CARLOS RIFFEL Deferida 

42 JONAS DE CAMARGO Deferida 

 

Art. 2º - Foram homologadas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de 

Processo de Chamada Pública n° 01/2024 de 10/01/2024 da Prefeitura Municipal de São 

Bernardino/SC. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino/SC, 

em 25 de janeiro de 2024. 

 

JAIR ALVES XAVIER 

Prefeito Municipal em Exercício  

 

REGISTRADA E PUBLICADA NA DATA SUPRA 

 

TAIZA CARNIEL 

Resp. Sec. Mun. de Administração e Fazenda 


